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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Shtatorit

Studenti

Adea Ymer Krasniqi
Adnan Ahmet Behrami
Agon Fehat Hoti

Ajshe Fahrudin Murati
Albin Bashkim Berisha
Albin Dibran Bekteshi
Albiona Naser Gashi
Alisa Gjavid Musaj
Aliza Milaim Berisha
Alush Fadil Rexhepi
Ambeta Bali Mehmeti
Anila Halit Azizi

Anita Milazim Syla
Anita Muharrem Haziri
Anité Shefki Hakiqi
Arbenita Enver Kabashi
Arbenita Fatmir Gecaj
Arber Shaban Zenuni
Arbijona Arben Maloku
Ardita Agim llazi
Argent Mehmet Gerguri
Arizona Naim Dajaku
Arjanita Fatmir Gecaj
Arjeta Hashim Fazliu
Arlind Remzi Mustafa
Arlinda Ibrahim Sekiraga
Arti Bujar Pefgel

Aulon Adnan Shuleta

Printuar mé: 9/7/2022/ 09:12:42

Juridik

Bagelor

Mirlinda Batalli

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta administrative

Regjistri ID
200401100440
180401100810
190401100519
200401100665
190401100421
200401100467
170401100357
200401100456
200401100037
170401100184
200401100383
190401100214
200401100682
200401100317
190401100114
180401100460
190401100063
180401100225
180401100172
190401100553
180401100059
200401100251
190401100062
150401110219
190401100608
170401100629
200401100121
200401100027

Nota
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Aulona Ismet Softolli
Aurora Adem Mulaj
Aurora Zymer Berisha
Bardha Sadat Mustafa
Belkisa Ruzhdi Salihu
Berat Naim Hajrizi
Besarté Selman Mehanja
Besnik Rafet Ibrahimi
Bjanka Gani Daci
Blenda Driton Oraca
Blentijona Bekim Cenaj
Bleona Agim Krasnigi
Bleona Agron Osdautaj
Bleona Bejtush Abdullahu
Bleona Bekim Bajginca
Bleona Naim Iseni
Bleona Remzi Selmani
Blerina Selman Ahmetaj
Blerona Afrim Rexhepi
Blerona Hazir Musliu
Blerta Blerim Halili

Blerta Ruzhdi Maloku
Bletina Arjan Buja
Blinera Jakup Bislimi
Blinera Mentor Bajrami
Blinera Skender Demaku
Brikena Avni Cenaj
Dafina Ramush Sogojeva
Dea Zheralldin Durguti
Delvina Avdi Millaku
Diellza Blerim Shabani
Diellza Ilmi Mulligi
Diellza Tahir Jashari
Diona Skender Gashi
Djellza Bashkim Abazi
Donjeta Rrahim Rrahimi
Doresa Shemsi Arifi
Doriné Lulzim Qorolli
Egzon Ramadan Sabhiti
Elena Rexh Karakushi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100657
190401100384
200401100646
160401100939
200401100737
190401100034
190401100368
200401100272
170401100126
200401100510
180401100451
180401100638
190401100041
170401100013
200401100723
190401100417
170401100113
180401100372
200401100706
200401100240
190401100014
200401100638
200401100006
200401100660
180401100165
190401100436
190401100410
170401100812
150401110147
200401100233
200401100658
200401100687
200401100707
190401100457
160401100456
180401100189
200401100663
190401100617
160401100620
170401100517
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Elfati Besim Kutleshi

Eliza Naser Behrami

Elma Ramé Makolli
Elmaida Behxhet Jashari
Elmedina Shaban Axhimusa
Elmedine Mehdi Berisha
Elona Blerim Krasnigi
Elona Rrahim Cani

Elona Xhemail Gashi

Ema Rakip Vishi

Emine Naim Smajli

Endrit Ahmet Beka

Erblina Milaim Limoni
Eriona Fatmir Bucolli
Erioné Skénder Muharremi
Erlind Hajzer Murturi

Ermal Bekim Gjyrevci
Ermelinda Faik Ajvazi
Erudit Mursel Raci

Erza Avdi Demolli

Esma Isuf Havolli

Fatlinda Sylejmon Regica
Faton Nysret Terpeza
Fiona Esat Duraku

Fjollé Jakup Ademi

Flakron Besim Avdullahu
Flokart Isak Ademi

Flora Zenel Bajraktari
Florentina Arsim Bérbatovci
Florentina Fadil Mulligi
Florentina Magjun Fejzullahu
Florian Muhamet Kajtazi
Gazmend Bajram Hoti
Gazmend Remzi Zeqiri
Gentian Hajrush Kololli
Hajrije Abdurrahman Rexhepi
Hana Ridvan Gashi
Kaltrina Lutfi Jusufi

Kaltrina Muhamet Zeka
Krenare Enver Demiri
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100053
200401100369
170401100335
200401100497
180401100086
190401100200
200401100345
180401100676
170401100202
200401100735
200401100067
200401100268
200401100341
200401100399
190401100556
140401110673
200401100322
200401100162
190401100454
190401100388
200401100246
200401100630
200401100661
200401100590
200401100051
180401100519
200401100193
200401100635
190401100419
200401100748
200401100431
190401100552
200401100583
160401100929
200401100197
160401100899
200401100729
200401100507
200401100683
200401100514
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Krenesa Ragip Bajrami
Lauré Vesel Kryeziu
Laureta Afrim Qalaj
Leart Sadik Gashi
Liridon Agustin Shala
Lirie Bejtush Ramadani
Loreta Bekim Elshani
Loreta Safer Sekiraga
Lorika Demé Sutaj

Lum Agron Bogaj

Lum Feim Tahirsylaj
Majlinda Afrim Asllani
Medina Abdulla Obrtinca
Medina Fatmir Hasani
Mentor Jahir Bajrami
Merita Avdullah Zhdrella
Migena Fatmir Sejdiu
Mimoza Besim Rashica
Miranda Bislim Shala
Muhamed Driton Gérguri
Nora Hysni Dragagina
Pranvera Daut Topanica

Rajmonda Blerim Boshnjaku

Rinesa Afrim Gela
Rinesa Ali Mugiqi

Rinesa Bekim Pllana
Rinesa Florim Thagqi
Rinor Bekim Mushkolaj
Rrezart Latif Veseli

Sara Azem Thagi

Sara Ibish Rrahmani
Sherif Naser Qerimi
Shkurte Bashkim Bajgora
Shkurte Izer Zejnullahu
Shpresa Xhevat Mziu
Shyhrete Asman Ferizi
Sumeja Gazmend Hamza
Ujvesa Jakup Jakupi
Unejsa Arben Dashevci
Urim Ahmet Nuredini
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100153
200401100455
180401100195
190401100446
170401100618
180401100115
180401100683
190401100456
200401100621
200401100043
163624
200401100644
190401100604
200401100188
200401100252
140401120018
200401100632
170401100277
200401100196
170401100482
170401100707
160401100723
200401100361
200401100416
200401100088
190401100279
200401100645
200401100410
170401100600
200401100331
200401100335
200401100069
190401100162
200401100253
117807
200401100155
190401100239
200401100634
200401100498
200401100418
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Urim Muhamed Hashani

Valmire Sabri Zagraxha
Vehbi Sylejman Berisha
Verona Behram Krasniqi

Verona Zeqir Hasani

Veton Atilj Veliji

Vilson Leke Dedaj

Vleré Shemsedin Qerimi
Xhejlane Muharrem Xhema

Yllka Rexhep Avdiu
Yllka Rrustem Hyseni
Zgjim Qazim Baliu

Provimi mbahet mé daté: 12.09.2

1-100, 09:30, Amfiteatri i Madh
101-160, 09:30, Amfiteatri i Vogél

200401100651
200401100114
180401100292
190401100243
180401100345
190401100598
180401100103
200401100105
170401100314
200401100372
200401100215
190401100278
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